nausea vomituriens inter soporem (vel somnum) emergens, cum appetitu integro, vel panis fusi^o**).

vomitus cibi pridem capti.

vomiturio ab esca solida et spissiore, carne, pane.

nausea vomituriens cum ingrato sensu (dolore) ad gulam adscendente.

vomituriens nausea ad fauces usque tendens.

sensus quasi in gula reptet vermes.

vomitus escarum vespertinus, tuni amaror oris et dentes obtusi.

vomitus brevis biliosorum.

vomitus nocturnus cum dolore dorsi lancinanti strictorio versus scapulam.

post vomitum ardor in gula.

cum borborygmis in hypochondrio, vomitatio.

borborygmi in abdomen murmurantes ut a flabitibus.

diarrhoea primo viridis, dein mucosa.
excrementa alba ***).

*) Prima hora observatum.

**) Aliquando circa vigesimam horam observavi.

***) Etiam intra decimam octavam et vigesimam quartam horam vidi.

*sedes ex mera pituita lutescenti alba constantes, cum pauco sanguine intermixto *).*

sedes crebrae ex pituita constantes, cum terminibus tante singulam sedem, diarrhoea cum terminibus discedentibus. invitatio crebra ad alvum deponendam, quasi diarrhoea identidem eruptura esset.

sedes acres.

diresis.

micturitio.

urina subinde rubra.

urina fusca.

post mictum dolor in urethrae orificio pressorio formicans.

(virus venereum ex cancro praeputii in glandulas inguinis transferre et bubonem excitare videtur.)

post mictum formicatio et pressio in glande penis.

*sensus lancinanti pruriens sub praeputio **).*

leucorrhoea lactea cum tumore vulvae.

leucorrhoea lactea indolorifica,

leucorrhoea pituitae spissioris lactei coloris,¹⁵ indolorifica, maxime inter decubatum percipienda.

blennorrhoea colore et consistentia seminis humani cum ardentи dolore, maxime statim post mictionem.

titillatio continua in naribus.

*sternutatio ***).*

**) Nonnunquam circa duodecimam horam observavi.*

***) Etiam circa quadrantem horae post ingestam pulsatilam observatum.*

****) Circa quartam horam et ad duodecimam observatum.*

in nasi ala exulceratio superficialis serum fundens.

coryza cum gustus et olfactus jactura.

gravedo *) cum exulceratione narium.

nares obturatae, exulceratae.

5 (in nasi radice dolor inter pronationem quasi ab aposthemate interno.)

epistaxis.

sanguinis e naribus effluxus cum gravedine.

*tussis **).*

tussis cum expectoratione.

10 *tussis sanguinea.*

tussis nocturna lacinatum in latere gignens.

inter tussim dolor pectoris.

a tussi dolor in humero.

inter tussiendum lacinatus in dorso.

15 rancedo aphona.

pruritus in oculis.

fippitudo.

oculi in aere libero, frigido aqua suffusi.

oculo uno lacrymante dolor capitidis strictorius.

20 palpebrae mane conglutinatae.

siccitas palpebrarum ***).

in canto interiori oculorum dolor pressorius.

oculorum siccitas et sensus matutinus quasi a corpore alieno premente †).

hordeolum cum inflammatione albugineae modo unius, modo alterius canti oculorum

*) Dubius haereo, an gravedo ad vires secundi ordinis sit referenda. Sed monendum, pulsatillam plerumque ageat ita, ut vires primi et secundi ordinis per paroxysmos aliquot repeatant durante curriculo operationis.

**) Circa quartam horam observatum.

***) Circa duodecimiam horam observatum,

†) Etiam inter reliquias observatum.

rum et dolor strictorio tensivus in eo
a motu muscularum faciei — interna-
res exulceratas.

Iancinatus ex fronte per oculos penetrans.

in parotide dolor lancingans.

dolor glandularum submaxillarum.

dolor terebrans in glandulis submaxillaribus,
vel inter quietem partium *).

dolor strictorio tensivus in glandulis submaxil-
laribus.

dolor inter deglutiendum, quasi glandulae sub-
maxillares in faucibus prominenter et
quasi ab excoriatione dolerent **).

angina lancingans.

glandula parva dolorosa intra tragam auris et
articulationem maxillae.

sensus quasi a tumore in gula modo inferne mo-
do superne sedente ***).

dolor ut a vulnere in gingivis.

10

dolores vento aucti.

odontalgia lacerans †).

lacerantes ‡) dolores in maxilla inferiori.

strictorio vulsorius dolor in dentibus, a potu
frigido exasperatus.

dens inter mordendum dolorificus.

15

dolor dentium, quasi protruderentur.

dolor adstrictorius in maxillis ut ab acidis, cum
horripilatione et sudore faciei frigi-
do.

*) Post quartam horam observatum.

**) Post octo horas observatum.

***) Post sextam horam observatum.

†) An potius strictorio tensivus dolor? (quasi nervus in-
tendatur et per vices subito relaxetur) qui pulsatilla
propria est, et false pro lacerante venditatur.

dolorem dentium in gingivis (punctorium exdentem) maxime circa vesperam excitat, qui plumei lecti calore exasperatur, denudatione vero et aeris liberi frigidi afflatu lenitur, et somno vespertino deletur *).

inter dolores vespertinos frigus.

dolor lancinanti pruriens in aure interna **).

lancinatio in occipite per aures.

5 lacerationes vulsoriae singulae per aures ***).

vulsiones in auribus.

tumores parvi in calotta dolorosi quasi ab apostemate.

(exanthema pustularum tactu dolorosarum in collo sub mento.)

tumor nuchae, utrinque ad colli latus, usque ad carotides protensus, tactu tantum sed vehementer dolorosus quasi ab apostemate intus latente.

10 caput sustentare nequit.

cephalalgia strictorio tensiva in fronte supra orbitas, oculorum apertione aucta.

crepitus cerebri inter eundum, et ad pulsum arteriarum modulatus.

dolor capitis dissindens.

(hemicrania disruptoria, quasi oculi e capite casuri essent.)

15 dolor pressorius in capite in pronatione.

dolor capitis quasi a nimia ingluvie vel quasi a ventriculo carne nimis pingui ingurgitata corrupto.

*) Post sex horas observatum.

**) Post sex horas observatum.

***) In duodecima hora observatum.

*dolor capitis ut ab agrypnia vel crapula *).*
dolor capitis quasi a gravedine, vespertinus,
tum calor in lecto siccus et coma som-
nolentum cum phantasiis deliranti-
bis.

*dolor lancinans **) in occipite, decubitu ex-*
speratus, erectione trunci evanidus.

hemicerania lancinans.

dolor lancinans in nucha.

dolor strictorio tensivus in nucha.

dolores strictorio punctorii in nucha, intra sca-
pulas et in dorso.

dolor lancinans intra scapulas vel inter quie-
tem.

dolor intra scapulas inter motum lancinans, re-
*spirationem praeccludens ***).*

dolor pressorius in dorso sursum.

10

dolor punctorius dorsi †).

dorsi rigiditas dolorosa, asseris ad instar.

in quarta lumborum vertebra dolor pressorius,
maxime post itum.

dolor lancinans in osse sacro et abdomine cum
torminibus dissidentibus, respira-
tionem praecudentibus.

primo lancinatio in osse sacro, tum in abdomen 15
tendens dolor dissindens sit et lan-
cinans, respirationem praeccludens,
tum in capite formicatio, gravitas et
strictorius sensus, visum et auditum.

P 2

*) Aliquando duodecima hora observatum.

**) An punctorius interdum?

***) Pulsatillae est, etiam aliorum partium dolores excita-

re, quae respirationem angustant.

†) Secunda etiam hora observatum.

- aboliens, tum frigus quasi ab aquae
frigidæ perfusione.
- dolor in scrobiculo pressorio strictorius, mane,**
qui paulo post in latus pectoris mi-
grans, lacinans et demum in dorsum
progressus, lacerans fit *).
- pulsuum arteriarum sensus in scrobiculo.
- in pectoris alterutra parte dolor strictorio ten-
sivus, per respirationem auctus.
- in sterno dolor strictorio tensivus,
- 5 in pectore dolor lacinans inter motum corpo-
ris.
- dolor pectoris inter respirationem lacinans
durantibus menstruis.
- per transversum pectus spasmodicus sens u.
- Iacinatus in latere non nisi inter decubitum **).
- (dolor crampoides primo in dextro latere, tum
in sinistro, tum in pectore.)
- 10 **cardialgia.**
- cardialgia inter menstrua.
- pressio in abdomine.
- dolor strictorio tensivus in hypochondrio.
- dolor strictorio tensivus in abdomine ritu dolo-
rum spuriorum in partu ***).
- 15 dolores strictorii et strictorio tensivi ex abdo-
mine per vasa spermatica in testicu-
los penetrantes, testiculis alte pen-
ditibus †).
- dolores constrictorii in uteri sinistra parte, qua-
si ad partum.

* Non nisi vigesima quarta circiter hora observavi,

**) Plures pulsatillæ dolores non nisi inter quietem emer-
gent.

***) Etiam quarta et quinta hora observatum.

†) Post sextam horam observavi.

menstrua septem dies anticipata.

dolor strictorio tensivus in lumbis *).

dolores strictorio lacerantes hinc inde in toto
corpore repetitis sed parvis et volati-
cis accessibus.

(in flexione brachii, tendinum cubiti flexorum
dolor tensivus.

dolores strictorii **) in brachiis ab humero ad
carpum usque, parvis sed repetitis
accessibus.

in humeri junctura dolor lancinans inter bra-
chii motum citum.

dolor strictorio tensivus in brachiis internis ad
carpum usque.

(inter brachii pronationem dolor tensivus ten-
dinum pronatorum.)

dolor in humero a sublatione brachii.

supra cubiti flexuram tumores subcutanei (non ¹⁰
inflammati) tactu dolorosi.

dolor immanis pressorio disruptorius in femoris
et humeri musculosis partibus ***).

femoris inter eundum subita asthenia paralytica
volatica.

in glutaeis post sessum dolor simplex quasi a
contusione †).

pedum gravitas et stricterius in iis dolor, mi-
nus in brachiis.

pustulae in pede serum fundentes cum dolore ¹⁵
ardente.

* Lumbaginem artificialem dixeris.

**) Verosimile est, et hos dolores fuisse strictorio tensivos,
quasi nervus filo paulatim magis magisque attraheretur
et subito iterum relaxaretur, quales fere sunt in muscu-
lis a pulsatilla nati dolores.

***) Post secundam horam observatum.

†) Vel quasi ab apostemate interno?

fragor genu.

calor pedum.

tumor pedum.

tumor ruber calidus pedum (erythema) cum dolore tensivo, urente, inter consistendum lancinante.

5 dolor strictorio tensivus in suris.

in plantis a statu dolor formicanti punctorius, et quasi a narcosi.

Lancinatus singuli in plantis et digitorum apice inter quietem.

(dolor lacerans in plantis et supra genu.)

dolor surdus in vola, sive inferiori pollicis pedis facie.

10 in plantis pedum, supra genu, et in dorso lacerans dolor.

digitorum pedis dolor ut a pressurâ calcei.

dolor in plantae medio, dum insistitur, quasi ab excrescentia protuberante cum lancinatibus versus suram.

in calcaneo secans dolor inter lecti calorem.

dolor strictorio lacerans modo in uno, modo in altero artu, cum frigore et frigiditate.

15 dolor strictorio punctorius in artibus et articulationibus maxime, tactu quasi a contusione dolorosis.

vulsiones singulae artuum et totius corporis in somno.

in artibus tremoris sensus anxius, trepidatio.

(artus quasi contusi.)

in artibus anxietas tremula, sive trepidatio requie, decubitu, sessu aucta, motu diminuta.